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"30 over De Veluwe”
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Uitslag 30e Veluweloop

Ploegnhaam

Aeolus Running for Gold
Wur-Tartletos
S.N.O.T.

Aeolus Running for Bronze
Tartletos 2

De Galliers een jaartje ouder
De Jonge Honden

De Woutlopers
Tobbemetwobbe

Ir. Blaaskaak
Veluwehazen

De Grote Jongens
Vutalis

De luie honden

PIGS in Crisis
Tartletos 3
Hardlopende Endjes
Pallas - Espresso

Tot op het bot
Tartletosaurussen
STW-3

60 ct (twaalf stuivers)
Hunze (G)Runners

De Loopneuzen

Tauw Running Team
Meet the parents again
Stapvooruit

Lopez Door!

KLM Roadrunners 1
K.O.D.S.

Het Bidonnetje
Run2Morrow
Asielzoekers

AOW

Lopend Vuurtje

KLM Roadrunners 2
Pyrus Lopend Vuurtje
Gierende Gissers

De Grondleggers
Running water

Start nummer
228
223
239
229
224
218
217
126
208
216
206
204
242
241
221
231
219
129
232
230
238
214
222
234
226
136
220
102
211
113
135
108
115
133
204
212
210
146
215
227

Totale tijd
5:04:04
5:14:03
5:27:37
5:43:15
5:43:19
5:43:27
5:48:29
5:50:44
5:52:18
5:57:34
6:02:40
6:04:08
6:06:33
6:09:57
6:12:41
6:18:03
6:23:24
6:30:13
6:33:16
6:35:51
6:36:35
6:38:34
6:38:51
6:44:04
6:45:11
6:46:03
6:47:53
6:51:26
6:51:28
6:52:40
6:53:00
6:53:24
6:54:36
6:54:45
6:55:11
6:55:16
6:56:20
6:56:25
6:58:16
7:01:17




Plaats Ploegnaam Start nummer Totale tijd
41, Royal Haskoning Nijmegen 233 7:02:18
42. Oude jongens krentenbrood 201 7:02:43
43, (N)OOIT MEER? 124 7:03:11
44, PROost 125 7:03:38
45, Liber 143 7:04:43
46. Astmaniregunt 202 7:05:05
47. Pallas - Koffie Loopt Door 121 7:06:00
48. Snel Terug naar Wageningen 237 7:07:33
49, Don't Worry we've Corry 114 7:07:58
50. Nette tijd 148 7:08:32
51. Doorstiefelaars 112 7:08:58
52. Schoffelaars Veteranen 105 7:09:11
53. Vamos a la Thymos 128 7:12:46
54. Witteveen+Bos earth-kweek 131 7:13:07
55. Lamkampioenen 205 7:13:15
56. Flatneuroten 141 7:16:11
57. ABC'tje 123 7:16:30
58. SSR-W 209 7:17:14
59. De wereld draaft door! 142 7:17:23
60. SURFrun 138 7:17:30
61. De Mee-eters 235 7:19:11
62. Rondje Rijn 140 7:19:13
63. STW Sjokken tot Wageningen 236 7:19:26
64. HvB, doe ook hier aan mee! 106 7:19:37
65. Voorheen Rode jeugd 127 7:19:46
66. CSFR Returns 147 7:20:22
67. La Tortue Sportive 118 7:22:06
68. NIZO snel 130 7:22:50
69. FairClimate 231 7:24:24
70. NOOTRUNNERS 240 7:25:30
71. Nieuwland Geo-Runners 149 7:27:54
72. Run2Day 107 7:29:05
73. Vjennerunners 144 7:29:46
74. Rossmark - “Bloed, zweet en water” 145 7:30:52
75. Waterlopers 132 7:33:57
76. DURV 101 7:34:33
77. The Quattro Stagioni of Microbiology 137 7:36:35
78. No Sluis No Glory 103 7:39:48
79. Trouwe Honden 119 7:42:24
80. Run Time Error 120 7:47:43
81. Runners from Moerfelden-Walldorf 117 7:49:54
82. Anne van den Ban Fonds 110 7:52:36
83. Meedoen! 122 7:53:36
84. Lopende projecten 134 8:07:31
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"30 over De Veluwe”

Uitslag Studenten

Plaats  Ploegnaam Start nummer  Totale tijd
Wur-Tartletos 210 5:14:03
S.N.O.T. 238 5:27:37
Aeolus Running for Bronze 231 5:43:15
Tartletos 2 211 5:43:19
Veluwehazen 202 6:02:40
De Grote Jongens 217 6:04:08
Tartletos 3 120 6:18:03
Lopez Door! 120 6:51:26
Pyrus Lopend Vuurtje 120 6:56:20
De Grondleggers 120 6:58:16
SSR/W 120 7:17:14
HvB, doe ook hier aan mee! 120 7:19:37
Run Time Error 120 7:47:43

Uitslag Bedrijven

Plaats  Ploegnaam Start nummer  Totale tijd
Tauw Running Team 226 6:45:11
KLM Roadrunners 1 211 6:51:28
KLM Roadrunners 2 212 6:55:16
PROost 125 7:03:38
Witteveen+Bos earth-kweek 131 7:13:07
SURFrun 138 7:17:30
NIZO snel 130 7:22:50
FairClimate 213 7:24:24
Nieuwland Geo-Runners 149 7:27:54
Rossmark - “Bloed, zweet en water” 120 7:30:52
DURV 101 7:34:33
12.(84.) Lopende projecten 134 8:07:31




